
 (C.V فرم خلاصه رزومه )

 الف : مشخصات کلی :

 نام و نام خانوادگی :

 تحصیلات :

 شغل :

 آدرس :

 ایمیل :

 تلفن ثابت و همراه :

 اسپانیایی  عربی  ترکی استانبولی  فرانسه  آلمانی   آشنایی با زبان خارجی : انگلیسی 

 ب : سوابق دانشگاهی

 تاریخ اخذ مدرک تحصیلی رشته نام دانشگاه محل اخذ مدرک ردیف

1    

2    

3    

4    

 پ : گواهی نامه ها و تقدیر نامه ها

 تاریخ   مرجع صدور عنوان تقدیر نامه ردیف

1    

2    

3    

4    

 ت : سوابق اجرایی و اداری 

 سمت سال محل خدمت ردیف

1    

2    

3    

4    

 ج : سوابق آموزشی و پژوهشی

 سال یا دانشگاه موسسه ردیف

1   

2   

3   

4   



 چ: تالیف ) مقالات (

 عنوان مجله ، ژورنال ، کتاب ، کنفرانس تاریخ انتشار ذکر عنوان مقاله ردیف

1    

2    

3    

4    

 ح : تالیف کتاب  

 ناشر تاریخ انتشار ذکر نام کتاب ردیف

1    

2    

3    

4    

 ج : شرکت در رویداد علمی

 تاریخ برگزاری مسئول برگزاری عنوان ردیف

1    

2    

3    

4    

 ه : طرح پژوهشی

  عنوان طرح

  محل ارائه طرح

  تاریخ انجام طرح

  توضیح مختصر

 

 

 ذ : سوابق تدریس اعم از دانشگاه و یا کارگاه آموزشی :

 مکان تاریخ برگزاری شناسه نام دوره ردیف

1     

2     

3     

4     

 ذ : نام سه نفر از افرادی که شما را دقیقا می شناسد و از بستگان درجه یک شما نمی باشند :

 آدرس و تلفن محل کار شغل نام و نام خانوادگی ردیف

1     

2     

3     



 ز : سوابق با شغل داوری : 

 نتیجه رسیدگی موضوع داوری مرجع ارجاع پرونده ردیف

1    

2    

3    

4    

 

 ژ : علایق و مهارتهای دیگر : 

 

 امضا :

 

 ذه :خامتیاز ما                     س : نظر گروه ارزیابی                                                                                                

 


